
Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafen Zeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 WP 7 WP 8 WP 9 ( Sek. ) Differenz

11 Weber Racing Team Husqvarna 10:58,2 06:42,4 07:11,7 11:03,9 06:33,6 0 01:14:16,4
2 Scheffran, Olaf CS 1014483 Schwerte 06:58,5 11:06,6 06:38,4 07:03,1
7 MSC Wüsten BWC 1032248 KTM 11:11,6 06:55,1 07:19,6 10:58,0 06:40,9 0 01:14:51,3
1 Lübbing, Thomas AI 1012996 Bad Oeynhausen 06:57,9 11:01,4 06:43,0 07:03,8 0:00:34,9
14 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 Beta 11:38,6 06:52,9 07:14,6 10:58,1 06:44,9 0 01:15:02,2
2 Ingram, Patrick B 1031141 Coppenbrügge 06:51,4 11:03,3 06:38,4 07:00,0 0:00:45,8

709 KTM 11:07,5 06:50,9 07:14,2 11:06,4 06:45,1 0 01:15:13,8
2 Lehmkuhl, Andreas B 1033400 Georgsmarienhütte 07:01,1 11:10,1 06:50,4 07:08,1 0:00:57,4

922 Q Yamaha 11:15,2 06:51,0 07:15,9 11:08,1 06:40,2 0 01:15:22,9
6 Beese, Uwe B 1020776 Wardenburg 07:05,4 11:16,9 06:41,0 07:09,2 0:01:06,5

626 ZAH Racing Zah Beta 11:15,8 06:56,7 07:25,0 11:07,2 06:48,2 0 01:16:00,9
2 Freitag, Sebastian B 1112294 Lichtenau 07:05,7 11:12,7 06:54,7 07:14,9 0:01:44,5

946 Q Pader-Quad 11:41,9 06:55,7 07:23,7 11:28,2 06:46,8 0 01:16:46,2
6 Raymaekers, Sascha T1 12548 Delbrück 07:11,6 11:20,5 06:43,9 07:13,9 0:02:29,8
3 Team BVZ KTM Racing BFI1026578 KTM 11:26,4 07:01,5 07:27,3 11:24,0 06:50,2 0 01:16:59,3
1 Kauke, Chritoph A/I 1106767 Stadthagen 07:24,1 11:19,4 06:51,2 07:15,2 0:02:42,9

112 Yamaha 11:35,6 07:02,7 07:23,0 11:19,7 06:58,4 0 01:17:12,2
10 Plesker, Markus T1 9978 Coesfeld 07:14,4 11:29,6 06:54,8 07:14,0 0:02:55,8
612 MSC Wüsten BWC 1032248 Zah Beta 11:41,6 07:03,1 07:27,5 11:20,8 06:52,9 0 01:17:44,3
2 Bartsch, Matthias B 1095468 Leopoldshöhe 07:11,0 11:36,3 07:03,4 07:27,7 0:03:27,9

106 KTM 11:35,9 07:09,6 07:30,4 11:23,9 06:59,5 0 01:17:53,6
10 Knust, Andree T1 9958 Bestwig 07:18,4 11:30,6 07:02,1 07:23,2 0:03:37,2
925 Dortmunder Motorsport Club BWC 1014271 Q Pader-Quad 11:40,1 06:57,0 07:34,3 11:28,6 06:57,4 0 01:17:53,9
6 Kraus, Oliver B 1024274 Dortmund 07:22,6 11:35,8 06:53,9 07:24,2 0:03:37,5

133 MSC Wüsten BWC 10232248 Beta 11:33,9 07:03,9 07:24,9 11:30,1 07:23,8 0 01:18:08,8
10 Häger, Florian Kalletal 07:18,2 11:31,1 06:58,0 07:24,9 0:03:52,4
203 KTM 11:34,9 07:15,9 07:31,9 11:35,9 07:02,1 0 01:18:10,8
11 Post, Pierre Unna 07:17,6 11:30,4 07:02,2 07:19,9 0:03:54,4
6 Team DMV BIC1059928 Gas Gas 12:13,3 06:51,1 07:21,8 11:21,8 06:55,9 0 01:18:15,5
1 Risse, Mark AI 1068116 Werl 07:09,4 11:25,6 07:44,6 07:12,0 0:03:59,1
13 MSC Wüsten BWC 1032248 Husqvarna 11:49,6 07:14,8 07:27,0 11:31,6 06:59,6 0 01:18:15,9
2 Zurheide, Martin CS 1033514 Bad Salzuflen 07:18,6 11:27,6 07:05,7 07:21,4 0:03:59,5

935 Q Yamaha 11:55,0 07:10,9 07:37,0 11:43,8 07:02,6 0 01:18:55,0
6 Welslau, Bernhardt T1 12460 Paderborn 07:22,5 11:37,2 06:59,9 07:26,1 0:04:38,6
86 MSC Porz-Köln e.V BWC 101373 Yamaha 11:46,4 07:30,8 07:26,3 11:36,0 07:08,3 0 01:19:09,1
9 Bröcker, Peter T1 9974 Ratingen 07:27,3 11:42,4 07:05,2 07:26,4 0:04:52,7

108 Yamaha 11:46,7 07:07,8 07:23,5 11:59,7 07:15,8 0 01:19:14,8
10 Quente, Markus T1 10000 Warstein 07:23,2 11:45,9 07:06,3 07:25,9 0:04:58,4
942 Dortmunder Motorsport Club BWC 1014271 Q Yamaha 11:57,9 07:12,9 07:37,1 11:39,8 06:58,1 0 01:19:36,8
6 Herpel, Martin T1 9963 Witten 07:36,7 12:10,1 06:52,9 07:31,3 0:05:20,4

969 Dortmunder Motorsport Club BWC 1014271 Q Kawasaki 11:58,8 07:13,9 07:43,1 11:49,0 07:06,5 0 01:19:53,9
6 Bunse, Klaus B 1111173 Winterberg 07:37,8 11:48,2 07:02,3 07:34,3 0:05:37,5

117 KTM 11:53,1 07:11,2 08:39,8 11:35,0 07:01,5 0 01:19:57,2
10 Manthey, Tobias  Iserlohn 07:24,1 11:44,0 07:05,8 07:22,7 0:05:40,8
105 Yamaha 12:00,2 07:07,1 07:42,1 11:53,3 07:08,7 0 01:19:58,1
10 Jacke, Holger T1 9241 Harsewinkel 07:30,3 11:54,4 07:08,9 07:33,1 0:05:41,7
104 Yamaha 11:52,7 07:14,6 07:44,9 11:52,1 07:05,3 0 01:19:58,6
10 Glockner, Max T1 9244 Werther 07:34,9 11:49,3 07:08,2 07:36,6 0:05:42,2
70 MSC Waldkappeln BWC 1026291 Gas Gas 11:57,1 07:16,2 07:37,9 11:56,7 07:10,2 0 01:20:17,1
9 Walter, Hartmut B 1025004 Rittmannshausen 07:35,6 11:56,7 07:11,9 07:34,8 0:06:00,7

201 MSC Werl KTM 11:55,8 07:14,0 07:36,6 11:54,5 07:08,3 0 01:20:21,0
11 Schwarz, Michael Hamm 07:31,8 12:04,6 07:14,6 07:40,8 0:06:04,6
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15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006
ADAC Reg.-Nr.  163 / 06

Veranstalter: AC Oelde e.V. 

*** Offizielles Endergebnis ***

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

65 KTM 12:08,1 07:16,2 07:40,2 11:56,6 07:07,9 0 01:20:31,5
9 Milner, Robert B 1078133 Delbrück 07:34,2 11:58,2 07:12,2 07:37,9 0:06:15,1
61 KTM 11:56,5 07:16,9 07:38,5 11:53,8 07:14,8 0 01:20:42,3
9 Gehrke, Ralf T1 9965 Laatzen 07:35,8 12:12,4 07:18,0 07:35,6 0:06:25,9

953 Q E-Atv 12:06,5 07:18,4 07:51,5 11:56,0 07:06,3 0 01:20:44,3
6 Wendorf, Jörg T1 8995 Bochum 07:40,8 11:55,4 07:10,4 07:39,0 0:06:27,9

941 Dortmunder Motorsport Club BWC 1014271 Q Kawasaki 12:12,0 07:15,0 07:44,6 11:57,7 07:11,9 0 01:20:47,1
6 Drees, Christoph T1 9969 Ennepetal 07:39,0 11:57,2 07:07,2 07:42,5 0:06:30,7

215 KTM 12:04,6 07:20,3 07:53,3 11:56,0 07:07,4 0 01:21:00,1
11 Mielke, Stephan Holzwickede 07:37,6 11:52,8 07:22,5 07:45,6 0:06:43,7
204 KTM 12:04,9 07:21,9 07:41,4 11:58,6 07:12,7 0 01:21:01,0
11 Klöpper, Christian T1 9979 Velen 07:45,6 12:01,4 07:12,1 07:42,4 0:06:44,6
25 KTM 12:02,5 07:18,0 07:39,9 12:05,3 07:11,9 0 01:21:03,0
2 Althoff, Jens B 1111787 Selm 07:38,0 12:01,0 07:20,3 07:46,1 0:06:46,6
16 KTM 11:56,5 07:22,5 07:48,6 11:46,5 07:18,6 0 01:21:06,5
2 Vogel, Andreas B 1021275 Leverkusen 08:28,8 11:46,4 07:10,9 07:27,7 0:06:50,1

113 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 KTM 12:05,8 07:27,4 07:53,1 12:06,1 07:16,3 0 01:21:15,5
10 Kettler, Christoph T1 6355 Hildesheim 07:33,4 12:05,4 07:18,5 07:29,5 0:06:59,1
511 Husqvarna 12:05,5 07:16,1 08:04,8 12:04,6 07:07,3 0 01:21:23,5
2 Kloß, Ingo B 1053923 Detmold 07:40,4 12:05,3 07:14,5 07:45,0 0:07:07,1

103 Gas Gas 12:12,5 07:22,9 07:53,0 12:13,8 07:14,6 0 01:22:03,0
10 Freitag, Eric T1 9962 Anröchte 07:45,9 12:13,4 07:19,0 07:47,9 0:07:46,6
943 Q Pader-Quad 12:21,5 07:27,4 07:47,9 11:57,5 07:06,7 0 01:22:46,2
6 Lammers, Ralf T1 12542 Paderborn 07:37,7 12:09,1 07:22,3 08:56,1 0:08:29,8

206 Husaberg 12:13,6 07:28,1 07:46,9 12:10,5 07:20,9 0 01:22:49,8
11 Judda, Frank T1 12547 Lichtenau 07:52,5 12:29,1 07:27,9 08:00,3 0:08:33,4
69 Husquarna 12:18,9 07:23,9 07:50,5 12:13,9 07:20,0 0 01:22:57,3
9 Krämer, Frank T1 11973 Much 07:51,4 12:28,2 07:27,7 08:02,8 0:08:40,9
75 KTM 12:27,7 07:39,3 07:52,2 12:16,3 07:29,3 0 01:23:02,5
9 Skotarzack, Günter T1 9976 Rotenburg 07:49,6 12:14,2 07:25,6 07:48,3 0:08:46,1
41 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 Aprillia 11:13,8 06:48,7 07:17,5 11:04,7 06:37,9 0 01:23:09,5
4 Bräuer, Peter AI 1014953 Emmerke 15:00,0 11:13,8 06:48,4 07:04,7 0:08:53,1

114 Yamaha 13:58,3 07:21,0 07:42,7 11:59,7 07:20,4 0 01:23:19,9
10 Helbrecht, Markus T1 12543 Hilden 07:31,4 12:16,9 07:31,8 07:37,7 0:09:03,5
101 KTM 12:33,4 07:24,8 08:00,9 12:22,1 07:25,5 0 01:23:30,6
10 Schwab, Christian T1 9971 Heidelberg 07:51,7 12:38,5 07:23,9 07:49,8 0:09:14,2
76 Husquarna 12:23,7 07:43,9 08:13,2 12:15,6 07:30,8 0 01:23:41,9
9 Mengede, Adolf Neunkirchen 07:58,7 12:06,7 07:29,8 07:59,5 0:09:25,5
45 MSC Porz-Köln e.V BWC 101373 Benuto 12:35,5 07:31,6 07:59,1 12:23,3 07:34,2 0 01:23:48,3
4 Nutowt, Bernd AI 1018355 Pulheim 07:57,0 12:28,0 07:26,9 07:52,7 0:09:31,9
30 KTM 12:24,4 07:22,6 09:06,5 12:16,2 07:21,0 0 01:23:57,3
2 Schäfers, Felix B 107953 Paderborn 07:48,7 12:28,4 07:20,7 07:48,8 0:09:40,9
60 Weber Racing Team Husqvarna 11:14,6 06:49,9 07:06,7 11:13,5 06:48,4 0 01:23:59,6
9 Müller, Gerd CS 1013724 Much 07:08,6 11:19,3 15:00,0 07:18,6 0:09:43,2

218 MSC Wüsten BWC 10232248 Yamaha 12:27,1 07:43,6 08:10,7 12:18,2 07:48,9 0 01:24:26,8
11 Landwehr, Torsten T1 9260 Bad Salzuflen 07:58,6 12:26,4 07:36,3 07:57,0 0:10:10,4
210 Yamaha 12:36,6 07:39,9 08:07,5 12:49,6 07:30,6 0 01:24:53,0
11 Janßen, Winfried Werl 07:59,2 12:35,6 07:30,9 08:03,1 0:10:36,6
150 MSC Wüsten BWC 10232248 Yamaha 12:58,3 07:42,5 08:11,5 12:42,3 07:26,0 0 01:25:05,0
10 Wrobel, Erik T1 12464 Bielefeld 07:54,5 12:56,8 07:20,5 07:52,6 0:10:48,6
111 Yamaha 12:46,0 07:53,3 08:19,2 12:46,9 07:39,8 0 01:25:24,3
10 Schieleit, Benjamin T1 9156 Schloß Holte 07:57,9 12:43,8 07:24,9 07:52,5 0:11:07,9
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15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006
ADAC Reg.-Nr.  163 / 06

Veranstalter: AC Oelde e.V. 

*** Offizielles Endergebnis ***

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

66 Suzuki 12:57,3 07:48,3 08:12,8 12:36,1 07:39,9 0 01:25:55,6
9 Weinreich, Volker T1 9154 Bielefeld 08:05,9 12:35,7 07:48,7 08:10,9 0:11:39,2
63 Husquarna 12:39,1 07:48,6 08:24,0 12:52,0 07:36,9 0 01:26:25,7
9 Weichert, Rüdiger T1 9235 Bielefeld 08:07,6 12:50,1 07:44,5 08:22,9 0:12:09,3

129 MSC Haubachtal Honda 13:18,6 07:36,2 08:09,0 12:56,8 07:37,0 0 01:26:31,8
10 Funken, Wolfgang T1 11972 Much 08:04,7 13:06,9 07:34,3 08:08,3 0:12:15,4
936 Q Yamaha 13:31,6 07:54,0 08:31,2 13:01,9 07:43,1 0 01:27:32,0
6 Dresselhaus, Mathias Schloß Holte 08:11,6 12:59,1 07:32,5 08:07,0 0:13:15,6
79 Husaberg 12:53,7 07:51,0 08:30,2 13:01,5 07:46,9 0 01:28:07,1
9 Schmitz, Berthold Münster 08:22,4 13:17,7 07:51,7 08:32,0 0:13:50,7
78 KTM 13:17,8 07:52,9 08:35,1 13:11,5 07:53,8 0 01:28:49,8
9 Rohde, Frank T1 12463 Paderborn 08:22,1 13:07,1 07:55,9 08:33,6 0:14:33,4

211 KTM 13:21,7 08:01,6 08:40,2 13:04,2 07:48,2 0 01:29:34,6
11 Siebrasse, Andreas Oerlinghausen 08:19,4 13:06,6 08:54,3 08:18,4 0:15:18,2
68 KTM 13:56,5 08:03,9 08:34,7 13:07,9 07:53,3 0 01:29:38,4
9 Wachter, Hans-Jürgen CS 1015025 Goch 08:26,6 13:15,6 07:57,0 08:22,9 0:15:22,0

948 Q Suzuki 12:55,3 07:50,2 08:14,3 12:50,1 07:38,9 0 01:29:41,5
6 Stein, Georg T1 9967 Bochum 09:43,5 13:38,1 08:03,7 08:47,4 0:15:25,1
50 Suzuki 13:36,9 08:00,5 08:37,8 13:47,2 07:50,4 0 01:29:41,6
5 Weinreich, Alexandra T1 9228 Bielefeld 08:38,4 13:15,4 07:36,8 08:18,2 0:15:25,2

131 KTM 14:02,7 08:12,4 08:41,5 13:35,8 07:47,6 0 01:30:34,8
10 Schulte, Kilian T1 9263 Lichtenau 08:33,3 13:28,2 07:50,0 08:23,3 0:16:18,4
72 KTM 13:35,3 09:29,5 08:24,3 13:15,1 07:56,2 0 01:31:19,4
9 Hartmann, Peter T1 9961 Warburg 08:26,7 13:35,8 08:03,2 08:33,3 0:17:03,0
71 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 KTM 12:25,9 07:27,6 15:00,0 12:13,7 07:25,2 0 01:31:38,2
9 Schindewolf, Bernd B 1013908 Salzkotten 07:47,4 12:28,4 08:53,5 07:56,5 0:17:21,8

134 Husquarna 13:06,3 07:41,4 08:03,1 12:28,3 07:29,1 0 01:31:48,5
10 Flegel, Harald Brakel 15:00,0 12:41,9 07:29,9 07:48,5 0:17:32,1
711 KTM 11:44,0 07:10,2 07:34,0 25:00,0 07:03,5 0 01:31:59,7
2 Kairies, Sascha B 1022835 Detmold 07:27,4 11:44,7 06:56,9 07:19,0 0:17:43,3
51 Yamaha 14:03,3 08:01,4 09:02,8 13:54,1 08:01,3 0 01:32:07,0
5 Weinreich, Jacqueline T1 9155 Bielefeld 08:50,8 13:43,9 07:51,9 08:37,5 0:17:50,6

130 Husquarna 11:53,6 07:09,9 07:45,0 11:45,9 06:58,7 0 01:32:13,0
10 Brunner, Olaf Weiterstadt 07:22,4 25:00,0 06:54,2 07:23,3 0:17:56,6
127 KTM 14:04,0 08:24,6 08:53,5 13:59,3 08:14,0 0 01:32:21,7
10 Große, Thorsten Hille 08:35,9 13:30,6 08:00,9 08:38,9 0:18:05,3
932 Q Yamaha 15:15,8 07:52,6 09:48,4 12:51,7 09:19,2 0 01:32:41,6
6 Klöpping, Hatmut B 1071644 Enger 08:08,9 13:10,5 07:48,5 08:26,0 0:18:25,2

947 Q Honda 12:09,8 07:07,4 07:45,5 25:00,0 07:08,3 0 01:33:27,9
6 Braesicke, Marc T1 9959 Radevormwald 07:29,3 12:10,8 07:02,3 07:34,5 0:19:11,5
64 KTM 12:23,7 07:16,2 07:50,1 25:00,0 07:36,3 0 01:35:49,0
9 Mann, Stefan CS 1029220 Schlangen 07:52,4 12:34,8 07:23,6 07:51,9 0:21:32,6
87 Gas Gas 25:00,0 07:35,6 07:55,8 12:45,5 07:21,2 0 01:36:18,1
9 Marré, Axel T1 12537 Herdecke 07:50,6 12:45,4 07:14,9 07:49,1 0:22:01,7

140 Weber Racing Team Husqvarna 14:33,4 08:44,4 09:04,5 14:19,0 08:34,3 0 01:36:33,6
10 Müller, Benedikt T1 11962 Much 09:00,4 14:22,7 08:44,3 09:10,6 0:22:17,2
52 Yamaha 15:16,0 08:40,2 09:09,7 14:56,8 08:17,3 0 01:37:31,1
5 Landschoof, Anette T1 9973 Riedstadt 09:11,1 14:34,9 08:17,9 09:07,2 0:23:14,7

933 Q Kawasaki 13:30,8 09:21,6 08:40,1 13:32,1 08:22,4 0 01:45:18,2
6 Nevjes, Berti Hille 15:00,0 13:11,6 15:00,0 08:39,6 0:31:01,8
67 Yamaha 25:00,0 07:34,2 08:11,1 25:00,0 07:42,4 0 01:49:54,8
9 Schreckenberg, Odo T1 9220 Paderborn 08:07,1 12:36,9 07:31,9 08:11,2 0:35:38,4
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15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006
ADAC Reg.-Nr.  163 / 06

Veranstalter: AC Oelde e.V. 

*** Offizielles Endergebnis ***

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

954 Dortmunder Motorsport Club BWC 1014271 Q Yamaha 12:22,9 07:29,2 08:17,3 14:19,4 08:49,3 0 01:54:05,6
6 Noltensmeier, Julius T1 9970 Münster 07:47,5 25:00,0 15:00,0 15:00,0 0:39:49,2
54 Husqvarna 25:00,0 07:57,9 08:17,2 25:00,0 07:40,8 0 01:55:35,7
5 Manet, Heidi Weiterstadt 10:56,4 13:05,7 09:08,1 08:29,6 0:41:19,3

122 Gas Gas 11:54,1 07:17,7 07:36,8 nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
10 Haftka, Marc Werl nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.
125 MSC Wüsten BWC 1032248 Husqvarna 25:00,0 nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
10 Ortmeier, Stefan T1 12546 Vlotho nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.
126 KTM 15:52,9 12:18,0 11:45,3 14:59,7 10:05,5 0 nicht gew.
10 Hanskötter, Sven Ahlen 15:00,0 nicht gew. nicht gew. nicht gew.
216 KTM 25:00,0 09:52,1 09:12,7 12:57,9 09:37,8 0 nicht gew.
11 Huer, Holger Nordhorn 15:00,0 nicht gew. nicht gew. nicht gew.
217 Yamaha nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
11 Friedrich, Stefan Werl nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.
219 Yamaha 15:47,5 09:46,7 08:37,7 12:54,7 09:26,0 0 nicht gew.
11 Kischke, Helge Nordhorn 10:04,8 nicht gew. nicht gew. nicht gew.
934 Q Kawasaki 16:05,5 08:15,5 08:46,2 nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
6 Müller, Andreas Hille nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.

945 Q Yamaha 12:03,4 07:07,2 07:39,7 12:06,3 nicht gew. 0 nicht gew.
6 Potthast, Michael T1 12550 Marienmünster nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.

984 Q Yamaha 13:05,3 07:39,7 08:57,7 25:00,0 nicht gew. 0 nicht gew.
6 Röber, Martin Ascheberg nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafen Zeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 WP 7 WP 8 WP 9 ( Sek. ) Differenz

7 MSC Wüsten BWC 1032248 KTM 11:11,6 06:55,1 07:19,6 10:58,0 06:40,9 0 01:14:51,3
1 Lübbing, Thomas AI 1012996 Bad Oeynhausen 06:57,9 11:01,4 06:43,0 07:03,8
3 Team BVZ KTM Racing BFI1026578 KTM 11:26,4 07:01,5 07:27,3 11:24,0 06:50,2 0 01:16:59,3
1 Kauke, Chritoph A/I 1106767 Stadthagen 07:24,1 11:19,4 06:51,2 07:15,2 0:02:08,0
6 Team DMV BIC1059928 Gas Gas 12:13,3 06:51,1 07:21,8 11:21,8 06:55,9 0 01:18:15,5
1 Risse, Mark AI 1068116 Werl 07:09,4 11:25,6 07:44,6 07:12,0 0:03:24,2

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

Ergebnisliste Klassen
15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006

ADAC Reg.-Nr.  163 / 06
Veranstalter: AC Oelde e.V. 

3

1

2

Platz

Auswertung durch:
    Ralf Grote und Heike Weinreich 23.09.2006          17:33          Seite 1 von 8



Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafen Zeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 WP 7 WP 8 WP 9 ( Sek. ) Differenz

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

Ergebnisliste Klassen
15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006

ADAC Reg.-Nr.  163 / 06
Veranstalter: AC Oelde e.V. 

Platz

11 Weber Racing Team Husqvarna 10:58,2 06:42,4 07:11,7 11:03,9 06:33,6 0 01:14:16,4
2 Scheffran, Olaf CS 1014483 Schwerte 06:58,5 11:06,6 06:38,4 07:03,1
14 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 Beta 11:38,6 06:52,9 07:14,6 10:58,1 06:44,9 0 01:15:02,2
2 Ingram, Patrick B 1031141 Coppenbrügge 06:51,4 11:03,3 06:38,4 07:00,0 0:00:45,8

709 KTM 11:07,5 06:50,9 07:14,2 11:06,4 06:45,1 0 01:15:13,8
2 Lehmkuhl, Andreas B 1033400 Georgsmarienhütte 07:01,1 11:10,1 06:50,4 07:08,1 0:00:57,4

626 ZAH Racing Zah Beta 11:15,8 06:56,7 07:25,0 11:07,2 06:48,2 0 01:16:00,9
2 Freitag, Sebastian B 1112294 Lichtenau 07:05,7 11:12,7 06:54,7 07:14,9 0:01:44,5

612 MSC Wüsten BWC 1032248 Zah Beta 11:41,6 07:03,1 07:27,5 11:20,8 06:52,9 0 01:17:44,3
2 Bartsch, Matthias B 1095468 Leopoldshöhe 07:11,0 11:36,3 07:03,4 07:27,7 0:03:27,9
13 MSC Wüsten BWC 1032248 Husqvarna 11:49,6 07:14,8 07:27,0 11:31,6 06:59,6 0 01:18:15,9
2 Zurheide, Martin CS 1033514 Bad Salzuflen 07:18,6 11:27,6 07:05,7 07:21,4 0:03:59,5
25 KTM 12:02,5 07:18,0 07:39,9 12:05,3 07:11,9 0 01:21:03,0
2 Althoff, Jens B 1111787 Selm 07:38,0 12:01,0 07:20,3 07:46,1 0:06:46,6
16 KTM 11:56,5 07:22,5 07:48,6 11:46,5 07:18,6 0 01:21:06,5
2 Vogel, Andreas B 1021275 Leverkusen 08:28,8 11:46,4 07:10,9 07:27,7 0:06:50,1

511 Husqvarna 12:05,5 07:16,1 08:04,8 12:04,6 07:07,3 0 01:21:23,5
2 Kloß, Ingo B 1053923 Detmold 07:40,4 12:05,3 07:14,5 07:45,0 0:07:07,1
30 KTM 12:24,4 07:22,6 09:06,5 12:16,2 07:21,0 0 01:23:57,3
2 Schäfers, Felix B 107953 Paderborn 07:48,7 12:28,4 07:20,7 07:48,8 0:09:40,9

711 KTM 11:44,0 07:10,2 07:34,0 25:00,0 07:03,5 0 01:31:59,7
2 Kairies, Sascha B 1022835 Detmold 07:27,4 11:44,7 06:56,9 07:19,0 0:17:43,3
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafen Zeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 WP 7 WP 8 WP 9 ( Sek. ) Differenz

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

Ergebnisliste Klassen
15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006

ADAC Reg.-Nr.  163 / 06
Veranstalter: AC Oelde e.V. 

Platz

41 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 Aprillia 11:13,8 06:48,7 07:17,5 11:04,7 06:37,9 0 01:23:09,5
4 Bräuer, Peter AI 1014953 Emmerke 15:00,0 11:13,8 06:48,4 07:04,7
45 MSC Porz-Köln e.V BWC 101373 Benuto 12:35,5 07:31,6 07:59,1 12:23,3 07:34,2 0 01:23:48,3
4 Nutowt, Bernd AI 1018355 Pulheim 07:57,0 12:28,0 07:26,9 07:52,7 0:00:38,8
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafen Zeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 WP 7 WP 8 WP 9 ( Sek. ) Differenz

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

Ergebnisliste Klassen
15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006

ADAC Reg.-Nr.  163 / 06
Veranstalter: AC Oelde e.V. 

Platz

50 Suzuki 13:36,9 08:00,5 08:37,8 13:47,2 07:50,4 0 01:29:41,6
5 Weinreich, Alexandra T1 9228 Bielefeld 08:38,4 13:15,4 07:36,8 08:18,2
51 Yamaha 14:03,3 08:01,4 09:02,8 13:54,1 08:01,3 0 01:32:07,0
5 Weinreich, Jacqueline T1 9155 Bielefeld 08:50,8 13:43,9 07:51,9 08:37,5 0:02:25,4
52 Yamaha 15:16,0 08:40,2 09:09,7 14:56,8 08:17,3 0 01:37:31,1
5 Landschoof, Anette T1 9973 Riedstadt 09:11,1 14:34,9 08:17,9 09:07,2 0:07:49,5
54 Husqvarna 25:00,0 07:57,9 08:17,2 25:00,0 07:40,8 0 01:55:35,7
5 Manet, Heidi Weiterstadt 10:56,4 13:05,7 09:08,1 08:29,6 0:25:54,1
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafen Zeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 WP 7 WP 8 WP 9 ( Sek. ) Differenz

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

Ergebnisliste Klassen
15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006

ADAC Reg.-Nr.  163 / 06
Veranstalter: AC Oelde e.V. 

Platz

922 Q Yamaha 11:15,2 06:51,0 07:15,9 11:08,1 06:40,2 0 01:15:22,9
6 Beese, Uwe B 1020776 Wardenburg 07:05,4 11:16,9 06:41,0 07:09,2

946 Q Pader-Quad 11:41,9 06:55,7 07:23,7 11:28,2 06:46,8 0 01:16:46,2
6 Raymaekers, Sascha T1 12548 Delbrück 07:11,6 11:20,5 06:43,9 07:13,9 0:01:23,3

925 Dortmunder Motorsport Club BWC 1014271 Q Pader-Quad 11:40,1 06:57,0 07:34,3 11:28,6 06:57,4 0 01:17:53,9
6 Kraus, Oliver B 1024274 Dortmund 07:22,6 11:35,8 06:53,9 07:24,2 0:02:31,0

935 Q Yamaha 11:55,0 07:10,9 07:37,0 11:43,8 07:02,6 0 01:18:55,0
6 Welslau, Bernhardt T1 12460 Paderborn 07:22,5 11:37,2 06:59,9 07:26,1 0:03:32,1

942 Dortmunder Motorsport Club BWC 1014271 Q Yamaha 11:57,9 07:12,9 07:37,1 11:39,8 06:58,1 0 01:19:36,8
6 Herpel, Martin T1 9963 Witten 07:36,7 12:10,1 06:52,9 07:31,3 0:04:13,9

969 Dortmunder Motorsport Club BWC 1014271 Q Kawasaki 11:58,8 07:13,9 07:43,1 11:49,0 07:06,5 0 01:19:53,9
6 Bunse, Klaus B 1111173 Winterberg 07:37,8 11:48,2 07:02,3 07:34,3 0:04:31,0

953 Q E-Atv 12:06,5 07:18,4 07:51,5 11:56,0 07:06,3 0 01:20:44,3
6 Wendorf, Jörg T1 8995 Bochum 07:40,8 11:55,4 07:10,4 07:39,0 0:05:21,4

941 Dortmunder Motorsport Club BWC 1014271 Q Kawasaki 12:12,0 07:15,0 07:44,6 11:57,7 07:11,9 0 01:20:47,1
6 Drees, Christoph T1 9969 Ennepetal 07:39,0 11:57,2 07:07,2 07:42,5 0:05:24,2

943 Q Pader-Quad 12:21,5 07:27,4 07:47,9 11:57,5 07:06,7 0 01:22:46,2
6 Lammers, Ralf T1 12542 Paderborn 07:37,7 12:09,1 07:22,3 08:56,1 0:07:23,3

936 Q Yamaha 13:31,6 07:54,0 08:31,2 13:01,9 07:43,1 0 01:27:32,0
6 Dresselhaus, Mathias Schloß Holte 08:11,6 12:59,1 07:32,5 08:07,0 0:12:09,1

948 Q Suzuki 12:55,3 07:50,2 08:14,3 12:50,1 07:38,9 0 01:29:41,5
6 Stein, Georg T1 9967 Bochum 09:43,5 13:38,1 08:03,7 08:47,4 0:14:18,6

932 Q Yamaha 15:15,8 07:52,6 09:48,4 12:51,7 09:19,2 0 01:32:41,6
6 Klöpping, Hatmut B 1071644 Enger 08:08,9 13:10,5 07:48,5 08:26,0 0:17:18,7

947 Q Honda 12:09,8 07:07,4 07:45,5 25:00,0 07:08,3 0 01:33:27,9
6 Braesicke, Marc T1 9959 Radevormwald 07:29,3 12:10,8 07:02,3 07:34,5 0:18:05,0

933 Q Kawasaki 13:30,8 09:21,6 08:40,1 13:32,1 08:22,4 0 01:45:18,2
6 Nevjes, Berti Hille 15:00,0 13:11,6 15:00,0 08:39,6 0:29:55,3

954 Dortmunder Motorsport Club BWC 1014271 Q Yamaha 12:22,9 07:29,2 08:17,3 14:19,4 08:49,3 0 01:54:05,6
6 Noltensmeier, Julius T1 9970 Münster 07:47,5 25:00,0 15:00,0 15:00,0 0:38:42,7

934 Q Kawasaki 16:05,5 08:15,5 08:46,2 nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
6 Müller, Andreas Hille nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.

945 Q Yamaha 12:03,4 07:07,2 07:39,7 12:06,3 nicht gew. 0 nicht gew.
6 Potthast, Michael T1 12550 Marienmünster nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.

984 Q Yamaha 13:05,3 07:39,7 08:57,7 25:00,0 nicht gew. 0 nicht gew.
6 Röber, Martin Ascheberg nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafen Zeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 WP 7 WP 8 WP 9 ( Sek. ) Differenz

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

Ergebnisliste Klassen
15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006

ADAC Reg.-Nr.  163 / 06
Veranstalter: AC Oelde e.V. 

Platz

86 MSC Porz-Köln e.V BWC 101373 Yamaha 11:46,4 07:30,8 07:26,3 11:36,0 07:08,3 0 01:19:09,1
9 Bröcker, Peter T1 9974 Ratingen 07:27,3 11:42,4 07:05,2 07:26,4
70 MSC Waldkappeln BWC 1026291 Gas Gas 11:57,1 07:16,2 07:37,9 11:56,7 07:10,2 0 01:20:17,1
9 Walter, Hartmut B 1025004 Rittmannshausen 07:35,6 11:56,7 07:11,9 07:34,8 0:01:08,0
65 KTM 12:08,1 07:16,2 07:40,2 11:56,6 07:07,9 0 01:20:31,5
9 Milner, Robert B 1078133 Delbrück 07:34,2 11:58,2 07:12,2 07:37,9 0:01:22,4
61 KTM 11:56,5 07:16,9 07:38,5 11:53,8 07:14,8 0 01:20:42,3
9 Gehrke, Ralf T1 9965 Laatzen 07:35,8 12:12,4 07:18,0 07:35,6 0:01:33,2
69 Husquarna 12:18,9 07:23,9 07:50,5 12:13,9 07:20,0 0 01:22:57,3
9 Krämer, Frank T1 11973 Much 07:51,4 12:28,2 07:27,7 08:02,8 0:03:48,2
75 KTM 12:27,7 07:39,3 07:52,2 12:16,3 07:29,3 0 01:23:02,5
9 Skotarzack, Günter T1 9976 Rotenburg 07:49,6 12:14,2 07:25,6 07:48,3 0:03:53,4
76 Husquarna 12:23,7 07:43,9 08:13,2 12:15,6 07:30,8 0 01:23:41,9
9 Mengede, Adolf Neunkirchen 07:58,7 12:06,7 07:29,8 07:59,5 0:04:32,8
60 Weber Racing Team Husqvarna 11:14,6 06:49,9 07:06,7 11:13,5 06:48,4 0 01:23:59,6
9 Müller, Gerd CS 1013724 Much 07:08,6 11:19,3 15:00,0 07:18,6 0:04:50,5
66 Suzuki 12:57,3 07:48,3 08:12,8 12:36,1 07:39,9 0 01:25:55,6
9 Weinreich, Volker T1 9154 Bielefeld 08:05,9 12:35,7 07:48,7 08:10,9 0:06:46,5
63 Husquarna 12:39,1 07:48,6 08:24,0 12:52,0 07:36,9 0 01:26:25,7
9 Weichert, Rüdiger T1 9235 Bielefeld 08:07,6 12:50,1 07:44,5 08:22,9 0:07:16,6
79 Husaberg 12:53,7 07:51,0 08:30,2 13:01,5 07:46,9 0 01:28:07,1
9 Schmitz, Berthold Münster 08:22,4 13:17,7 07:51,7 08:32,0 0:08:58,0
78 KTM 13:17,8 07:52,9 08:35,1 13:11,5 07:53,8 0 01:28:49,8
9 Rohde, Frank T1 12463 Paderborn 08:22,1 13:07,1 07:55,9 08:33,6 0:09:40,7
68 KTM 13:56,5 08:03,9 08:34,7 13:07,9 07:53,3 0 01:29:38,4
9 Wachter, Hans-Jürgen CS 1015025 Goch 08:26,6 13:15,6 07:57,0 08:22,9 0:10:29,3
72 KTM 13:35,3 09:29,5 08:24,3 13:15,1 07:56,2 0 01:31:19,4
9 Hartmann, Peter T1 9961 Warburg 08:26,7 13:35,8 08:03,2 08:33,3 0:12:10,3
71 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 KTM 12:25,9 07:27,6 15:00,0 12:13,7 07:25,2 0 01:31:38,2
9 Schindewolf, Bernd B 1013908 Salzkotten 07:47,4 12:28,4 08:53,5 07:56,5 0:12:29,1
64 KTM 12:23,7 07:16,2 07:50,1 25:00,0 07:36,3 0 01:35:49,0
9 Mann, Stefan CS 1029220 Schlangen 07:52,4 12:34,8 07:23,6 07:51,9 0:16:39,9
87 Gas Gas 25:00,0 07:35,6 07:55,8 12:45,5 07:21,2 0 01:36:18,1
9 Marré, Axel T1 12537 Herdecke 07:50,6 12:45,4 07:14,9 07:49,1 0:17:09,0
67 Yamaha 25:00,0 07:34,2 08:11,1 25:00,0 07:42,4 0 01:49:54,8
9 Schreckenberg, Odo T1 9220 Paderborn 08:07,1 12:36,9 07:31,9 08:11,2 0:30:45,7
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Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafen Zeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 WP 7 WP 8 WP 9 ( Sek. ) Differenz

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

Ergebnisliste Klassen
15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006

ADAC Reg.-Nr.  163 / 06
Veranstalter: AC Oelde e.V. 

Platz

112 Yamaha 11:35,6 07:02,7 07:23,0 11:19,7 06:58,4 0 01:17:12,2
10 Plesker, Markus T1 9978 Coesfeld 07:14,4 11:29,6 06:54,8 07:14,0
106 KTM 11:35,9 07:09,6 07:30,4 11:23,9 06:59,5 0 01:17:53,6
10 Knust, Andree T1 9958 Bestwig 07:18,4 11:30,6 07:02,1 07:23,2 0:00:41,4
133 MSC Wüsten BWC 10232248 Beta 11:33,9 07:03,9 07:24,9 11:30,1 07:23,8 0 01:18:08,8
10 Häger, Florian Kalletal 07:18,2 11:31,1 06:58,0 07:24,9 0:00:56,6
108 Yamaha 11:46,7 07:07,8 07:23,5 11:59,7 07:15,8 0 01:19:14,8
10 Quente, Markus T1 10000 Warstein 07:23,2 11:45,9 07:06,3 07:25,9 0:02:02,6
117 KTM 11:53,1 07:11,2 08:39,8 11:35,0 07:01,5 0 01:19:57,2
10 Manthey, Tobias  Iserlohn 07:24,1 11:44,0 07:05,8 07:22,7 0:02:45,0
105 Yamaha 12:00,2 07:07,1 07:42,1 11:53,3 07:08,7 0 01:19:58,1
10 Jacke, Holger T1 9241 Harsewinkel 07:30,3 11:54,4 07:08,9 07:33,1 0:02:45,9
104 Yamaha 11:52,7 07:14,6 07:44,9 11:52,1 07:05,3 0 01:19:58,6
10 Glockner, Max T1 9244 Werther 07:34,9 11:49,3 07:08,2 07:36,6 0:02:46,4
113 Bräuer Motorradsport BWF 1071780 KTM 12:05,8 07:27,4 07:53,1 12:06,1 07:16,3 0 01:21:15,5
10 Kettler, Christoph T1 6355 Hildesheim 07:33,4 12:05,4 07:18,5 07:29,5 0:04:03,3
103 Gas Gas 12:12,5 07:22,9 07:53,0 12:13,8 07:14,6 0 01:22:03,0
10 Freitag, Eric T1 9962 Anröchte 07:45,9 12:13,4 07:19,0 07:47,9 0:04:50,8
114 Yamaha 13:58,3 07:21,0 07:42,7 11:59,7 07:20,4 0 01:23:19,9
10 Helbrecht, Markus T1 12543 Hilden 07:31,4 12:16,9 07:31,8 07:37,7 0:06:07,7
101 KTM 12:33,4 07:24,8 08:00,9 12:22,1 07:25,5 0 01:23:30,6
10 Schwab, Christian T1 9971 Heidelberg 07:51,7 12:38,5 07:23,9 07:49,8 0:06:18,4
150 MSC Wüsten BWC 10232248 Yamaha 12:58,3 07:42,5 08:11,5 12:42,3 07:26,0 0 01:25:05,0
10 Wrobel, Erik T1 12464 Bielefeld 07:54,5 12:56,8 07:20,5 07:52,6 0:07:52,8
111 Yamaha 12:46,0 07:53,3 08:19,2 12:46,9 07:39,8 0 01:25:24,3
10 Schieleit, Benjamin T1 9156 Schloß Holte 07:57,9 12:43,8 07:24,9 07:52,5 0:08:12,1
129 MSC Haubachtal Honda 13:18,6 07:36,2 08:09,0 12:56,8 07:37,0 0 01:26:31,8
10 Funken, Wolfgang T1 11972 Much 08:04,7 13:06,9 07:34,3 08:08,3 0:09:19,6
131 KTM 14:02,7 08:12,4 08:41,5 13:35,8 07:47,6 0 01:30:34,8
10 Schulte, Kilian T1 9263 Lichtenau 08:33,3 13:28,2 07:50,0 08:23,3 0:13:22,6
134 Husquarna 13:06,3 07:41,4 08:03,1 12:28,3 07:29,1 0 01:31:48,5
10 Flegel, Harald Brakel 15:00,0 12:41,9 07:29,9 07:48,5 0:14:36,3
130 Husquarna 11:53,6 07:09,9 07:45,0 11:45,9 06:58,7 0 01:32:13,0
10 Brunner, Olaf Weiterstadt 07:22,4 25:00,0 06:54,2 07:23,3 0:15:00,8
127 KTM 14:04,0 08:24,6 08:53,5 13:59,3 08:14,0 0 01:32:21,7
10 Große, Thorsten Hille 08:35,9 13:30,6 08:00,9 08:38,9 0:15:09,5
140 Weber Racing Team Husqvarna 14:33,4 08:44,4 09:04,5 14:19,0 08:34,3 0 01:36:33,6
10 Müller, Benedikt T1 11962 Much 09:00,4 14:22,7 08:44,3 09:10,6 0:19:21,4
122 Gas Gas 11:54,1 07:17,7 07:36,8 nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
10 Haftka, Marc Werl nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.
125 MSC Wüsten BWC 1032248 Husqvarna 25:00,0 nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
10 Ortmeier, Stefan T1 12546 Vlotho nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.
126 KTM 15:52,9 12:18,0 11:45,3 14:59,7 10:05,5 0 nicht gew.
10 Hanskötter, Sven Ahlen 15:00,0 nicht gew. nicht gew. nicht gew.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

Auswertung durch:
    Ralf Grote und Heike Weinreich 23.09.2006          17:33          Seite 7 von 8



Start Nr. Bewerber Bewerber Lizenz Fahrzeug WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 Strafen Zeit
Klasse Fahrer Fahrer Lizenz Wohnort WP 6 WP 7 WP 8 WP 9 ( Sek. ) Differenz

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  

Ergebnisliste Klassen
15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006

ADAC Reg.-Nr.  163 / 06
Veranstalter: AC Oelde e.V. 

Platz

203 KTM 11:34,9 07:15,9 07:31,9 11:35,9 07:02,1 0 01:18:10,8
11 Post, Pierre Unna 07:17,6 11:30,4 07:02,2 07:19,9
201 MSC Werl KTM 11:55,8 07:14,0 07:36,6 11:54,5 07:08,3 0 01:20:21,0
11 Schwarz, Michael Hamm 07:31,8 12:04,6 07:14,6 07:40,8 0:02:10,2
215 KTM 12:04,6 07:20,3 07:53,3 11:56,0 07:07,4 0 01:21:00,1
11 Mielke, Stephan Holzwickede 07:37,6 11:52,8 07:22,5 07:45,6 0:02:49,3
204 KTM 12:04,9 07:21,9 07:41,4 11:58,6 07:12,7 0 01:21:01,0
11 Klöpper, Christian T1 9979 Velen 07:45,6 12:01,4 07:12,1 07:42,4 0:02:50,2
206 Husaberg 12:13,6 07:28,1 07:46,9 12:10,5 07:20,9 0 01:22:49,8
11 Judda, Frank T1 12547 Lichtenau 07:52,5 12:29,1 07:27,9 08:00,3 0:04:39,0
218 MSC Wüsten BWC 10232248 Yamaha 12:27,1 07:43,6 08:10,7 12:18,2 07:48,9 0 01:24:26,8
11 Landwehr, Torsten T1 9260 Bad Salzuflen 07:58,6 12:26,4 07:36,3 07:57,0 0:06:16,0
210 Yamaha 12:36,6 07:39,9 08:07,5 12:49,6 07:30,6 0 01:24:53,0
11 Janßen, Winfried Werl 07:59,2 12:35,6 07:30,9 08:03,1 0:06:42,2
211 KTM 13:21,7 08:01,6 08:40,2 13:04,2 07:48,2 0 01:29:34,6
11 Siebrasse, Andreas Oerlinghausen 08:19,4 13:06,6 08:54,3 08:18,4 0:11:23,8
216 KTM 25:00,0 09:52,1 09:12,7 12:57,9 09:37,8 0 nicht gew.
11 Huer, Holger Nordhorn 15:00,0 nicht gew. nicht gew. nicht gew.
217 Yamaha nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew. 0 nicht gew.
11 Friedrich, Stefan Werl nicht gew. nicht gew. nicht gew. nicht gew.
219 Yamaha 15:47,5 09:46,7 08:37,7 12:54,7 09:26,0 0 nicht gew.
11 Kischke, Helge Nordhorn 10:04,8 nicht gew. nicht gew. nicht gew.
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Team MSC Wüsten 1 Platz 1
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
7 1 Lübbing,Thomas KTM 2 89 9,83

711 2 Kairies,Sascha KTM 67 89 2,53
14 2 Ingram,Patrick Beta 3 89 9,72
612 2 Bartsch,Matthias Zah Beta 10 89 8,93
41 4 Bräuer,Peter Aprillia 42 89 5,34 28,48

Team ADAC Westfalen Platz 2
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
925 6 Kraus,Oliver Q Pader-Quad 12 89 8,71
11 2 Scheffran,Olaf Husqvarna 1 89 9,94
946 6 Raymaekers,Sascha Q Pader-Quad 7 89 9,27
935 6 Welslau,Bernhardt Q Yamaha 17 89 8,15
943 6 Lammers,Ralf Q Pader-Quad 38 89 5,79 27,92

Team MSC Wüsten 2 Platz 3
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
13 2 Zurheide,Martin Husqvarna 16 89 8,26
133 10 Häger,Florian Beta 13 89 8,60
709 2 Lehmkuhl,Andreas KTM 4 89 9,61
218 11 Landwehr,Torsten Yamaha 49 89 4,55
125 10 Ortmeier,Stefan Husqvarna 89 0,00 26,46

Team Team GasGas Werl Platz 4
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
6 1 Risse,Mark Gas Gas 15 89 8,37

103 10 Freitag,Eric Gas Gas 37 89 5,90
122 10 Haftka,Marc Gas Gas 89 0,00
203 11 Post,Pierre KTM 14 89 8,48
117 10 Manthey,Tobias KTM 22 89 7,58 24,44

Team MSF Rotenburg/Fulda Platz 5
Platz Teil-

St.Nr. Kl. Fahrer Fahrzeug Gesamt nehmer Punkte Summe
70 9 Walter,Hartmut Gas Gas 25 89 7,25
64 9 Mann,Stefan KTM 73 89 1,85
16 2 Vogel,Andreas KTM 34 89 6,24
61 9 Gehrke,Ralf KTM 28 89 6,91
75 9 Skotarzack,Günter KTM 41 89 5,45 20,39

Mannschaftswertung
15. ADAC Enduro-Rallye Münsterland am 23.09.2006

ADAC Reg.-Nr.  163 / 06
Veranstalter: AC Oelde e.V. 

* Enduro Rallye Cup 2006 * Metzeler Enduro Offroad Pokal  *
* ADAC Enduro Rallye Pokal 2006 * Norddeutscher ADAC Enduro Rallye Cup  * 

* Motorrad- Enduro Rallye Meisterschaft ADAC Ostwestfalen- Lippe *  
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